
Żarki, 21.09.2021 

 

 

 

Informacja o wyborze oferty  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi 

art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24) pn. Udzielenie i obsługa kredytu 

długoterminowego w roku 2021, w wysokości 2.500.000,00 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu Gminy 

Żarki 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa 

Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Bank 

Gospodarstwa Krajowego, Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa. 

 

W oparciu o podane w SWZ kryteria: Cena – 60%, termin uruchomienia 

kredytu – 40% oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona, 

a Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu. 

 

 

Ranking złożonych ofert: 

L.p

. 
Nazwa firmy Cena  pkt 

 

Termin 

uruchomie

nia 

kredytu:  
 

pkt suma 

1. 

 

Bank Gospodarstwa 

Krajowego  

Al. Jerozolimskie 7, 00-

955 Warszawa  

 

116.763,48 zł 60 

1 dzień od 

dnia 

podpisania 

umowy 

40 100 

2.  

 

Międzypowiatowy 

Bank Spółdzielczy w 

Myszkowie  

42-300 Myszków 

 ul. Kościuszki 111  

 

120.550,22 zł 58 

1 dzień od 

dnia 

podpisania 

umowy 

40 98 

 

  
Urząd Miasta i Gminy 

w Żarkach 

 
 
 

Referat Gospodarki 
Komunalnej  
i Inwestycji 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Urząd Miasta i Gminy Żarki 
ul. Kościuszki 15/17 

42-310 Żarki 
  

tel. (34) 314 80 36 
fax. (34) 316 10 78 

e-mail: poczta@umigzarki.pl 
 

Nr konta: 
MBS Myszków o/Żarki 

43827910360400001320040001 
 
 
 
 

www.umigzarki.pl 

RGK III.2711.5.5.2021 

 


		2021-09-21T14:19:10+0200




